
1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 283,470 落札

5 辞退

6 辞退

入札年月日

件　名

施工(納入)場所

375,000円

令和2年8月27日

R2賃貸借第1号　電話交換設備賃貸借（長期継続契約）

結城市中央町二丁目3番地内

指名競争入札

予定価格

-

283,470円

東日本電信電話㈱千葉事業部茨城支店

75.59%

入札方式

最低制限価格

落札価格

落札率

落札者

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱販売事業本部栃木支社LA営業部

入札者名 落札者入札価格（円）

茨城電話工業㈱

沖電気工業㈱首都圏営業本部

日本電気㈱茨城支店

東日本電信電話㈱千葉事業部茨城支店

㈱富士通ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関越支社


